יוזמים : חברי הכנסת
יוסף ג'בארין
איימן עודה
עאידה תומא סלימאן
דב חנין
עבדאללה אבו מערוף
מסעוד גנאים
ג'מאל זחאלקה
אחמד טיבי
עבד אל חכים חאג' יחיא
חנין זועבי
טלב אבו עראר
באסל גטאס
אוסאמה סעדי

1105/20/פ

הצעת חוק חינוך ממלכתי (תיקון – מטרות החינוך הערבי), התשע"ה–2015

הוספת סעיף 2א¹ .1 בחוק חינוך ממלכתי, התשי"ג–1953¹, אחרי סעיף 2 יבוא :
"מטרות החינוך 2א. מטרות החינוך של המיעוט הערבי-פלסטיני הן :
הערבי

(1) לספק סביבה חינוכית-לימודית בטוחה ומהנה שתוכל לסייע לפרט לגלות ולפתח את יכולותיו, כישוריו, העדפותיו ותחומי העניין שלו במטרה להכין אותו להיות אדם חופשי, משכיל, יצירתי, ביקורתי, יוצר ומעורב;

¹ ס"ח התשי"ג, עמ' 137.

(10) להעמיק את היכרותם של התלמידים עם סביבתם הפיזית והחברתית כדי לחזק את יכולותיה של החברה להתמודד עם סוגיות של צדק חברתי; בתוך כך יש לחזק את הקשר עם הממדים הסימבוליים והחומריים של הטבע והאדמה באמצעות חינוך לקיימות, שתפקידו להבטיח את זכויותיהם של הדור הזה ושל הדורות הבאים במשאבים הטבעיים והחברתיים של הארץ, ולשמר את הניסיון והידע המקומי שצברו הפלסטינים.

ד ב ר י ה ס ב ר

החוק הראשי שמסדיר את החינוך הממלכתי בישראל הוא חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג-1953 (להלן – החוק). החוק מגדיר את מערכת החינוך הציבורי בישראל, וגם את היעדים והמטרות שלה, אך עושה זאת במונחים יהודיים בלבד ועבור תלמידים יהודים בלבד. האינטרסים החינוכיים הקולקטיביים של האזרחים הערבים בישראל זוכים להתעלמות כמעט מוחלטת בחוק, המכוון לקבוצת הרוב היהודי בלבד.